

PXQ 63207

GASTOS DE OPERACIÓN					
ARTÍCULO O ACTIVIDAD	U/E	CANTIDAD	V. UNITARIO		TOTAL
ARRIENDO DE BUS PARA TRASLADO A CURSO CBA	NR	2	CLP	1.094.800	CLP 2.189.600
BLANCOS SILUETA TIPO A DE 3 HOJAS IMPRESO POR UN LADO A UN COLOR NEGRO. TAMAÑO 64 CMS (ANCHO) X 46 CMS (ALTO).	NR	30	CLP	1.190	CLP 35.700
BLANCOS SILUETA TIPO B DE 3 HOJAS IMPRESO POR UN LADO A UN COLOR NEGRO. TAMAÑO 64 CMS (ANCHO) X 46 CMS (ALTO).	NR	30	CLP	1.190	CLP 35.700
BLANCOS TIPO SILUETA (SENG KUNG) 54 X 74 CMS CAFÉ NEGRO	NR	500	CLP	714	CLP 357.000
ARRIENDO DE SANITARIOS	NR	3	CLP	166.600	CLP 499.800
FLETE INSTALACIÓN SANITARIOS	NR	3	CLP	95.200	CLP 285.600
AMARRA CABLE ELÉCTRICO PLÁSTICO 3,2 X 150 MM	NR	1	CLP	690	CLP 690
BLOQUEADOR SOLAR 1 KG	NR	3	CLP	11.900	CLP 35.700
BOLSAS PREPICADAS TRANSPARENTES DE 30 x 20 CMS. 4 KG		1	CLP	34.498	CLP 34.498
BOTELLAS CO2 16 gr. 1/2" HILO EXTERIOR		12	CLP	5.653	CLP 67.830
BROCHA DE 2"		12	CLP	1.511	CLP 18.136
CHOLGUAN 2.5MM. 1.72 X 2.44MTS.		8	CLP	10.853	CLP 86.822
CINTA AISLADORA 3M COLOR ROJO		3	CLP	1.845	CLP 5.534
CINTA ENMASCARAR 48mm x 40 mts		6	CLP	2.440	CLP 14.637
CLAVO CORRIENTE DE 4" BOLSA DE KILO		3	CLP	1.309	CLP 3.927
CLAVO CORRIENTE DE 2" BOLSA DE KILO		4	CLP	1.845	CLP 7.378
COLA FRIA ENVASE 1 KL		3	CLP	4.582	CLP 13.745
CYALUMEN COLOR VERDE		50	CLP	1.845	CLP 92.225
ELÁSTICO BANQUILLO BOLSA DE 100 gr.		2	CLP	476	CLP 952
GLOBOS N° 12 PAQUETE DE 25 UN		22	CLP	2.142	CLP 47.124
GRAPAS (8 MM) 1000 UNIDADES		1	CLP	6.069	CLP 6.069
GUANTES DE CABRITILLA PAR		12	CLP	1.964	CLP 23.562
KIT ASEO FUSIL 5,56mm		3	CLP	25.585	CLP 76.755
LENTE DE PROTECCIÓN TRANSPARENTES		12	CLP	1.607	CLP 19.278
PAÑO ABRASIVO MULTIUSO		12	CLP	2.797	CLP 33.558
PAÑO ÁNIMA WIPALL 60 QUARTFOLD 12 x 100		2	CLP	33.915	CLP 67.830
PILAS 9 V		12	CLP	2.261	CLP 27.132
PILAS ALCALINAS AA		50	CLP	452	CLP 22.610
PINTURA SPRAY ESMALTE NARANJO 485 ml		3	CLP	2.797	CLP 8.390
PINTURA SPRAY ESMALTE NEGRO OPACO 485 ml		4	CLP	3.332	CLP 13.328
PLÁSTICO PARA TERMOLÁMINAR TAMAÑO OFICIO 0,5mm 50 UN		2	CLP	3.332	CLP 6.664
SET DE PUNTAS PHILLIPS 6 UNIDADES CRUZ		1	CLP	5.117	CLP 5.117
TABLAS DE PINO CEPILLADO 1X10"X3,20 MTS		3	CLP	5.296	CLP 15.887
TABLAS DE PINO SECO DE 1 X 2 " X 3,20 MTS CEPILLADA		16	CLP	2.202	CLP 35.224
TAPONES DE OIDOS PAR		25	CLP	155	CLP 3.868

TORNILLOS PARA MADERA 1 1/4" CAJA 100 UNIDADES		5	CLP	4.106	CLP	20.528
TORNILLOS PARA MADERA 3/4" 100 UNIDADES		2	CLP	23.979	CLP	47.957
ALGUICIDA PARA PISCINA LT		50	CLP	2.023	CLP	101.150
CLORO GRANULADO PARA PISCINA		30	CLP	4.106	CLP	123.165
DECANTADOR PARA PISCINA		10	CLP	5.117	CLP	51.170
PASTILLA TRIPLE ACCIÓN PARA PISCINA		10	CLP	4.463	CLP	44.625
TEST ANALIZADOR DE AGUA		2	CLP	11.900	CLP	23.800
RECARGA DE CILINDRO CO2		1	CLP	196.350	CLP	196.350
COSTO DE SELLADO		1	CLP	44.625	CLP	44.625
CARTUCHO AMARILLO 123A (CE 312A)		1	CLP	124.950	CLP	124.950
CARTUCHO NEGRO 126A (CE310A)		1	CLP	124.950	CLP	124.950
CARTUCHO CIAN 126A (CE310A)		1	CLP	124.950	CLP	124.950
MASTER RZ B4 RISO RZ 230		1	CLP	44.625	CLP	44.625
CARTUCHO MAGENTA 126A (CE 313A)		1	CLP	124.950	CLP	124.950
PASAJES PARA VISITAS DE MONITOREO CBA		6	CLP	29.750	CLP	178.500
VIÁTICOS INSTRUCTORES ESNAVAL		2	CLP	184.500	CLP	369.000
PAGO DE PEGAJE CAMIÓN DE APOYO		1	CLP	200.000	CLP	200.000
BENCINA CAMIÓN TRANSPORTE EQUIPO		1	CLP	850.000	CLP	850.000
PREMIOS DE ESTÍMULO		4	CLP	50.000	CLP	200.000
FORE		1	CLP	1.785.000	CLP	1.785.000
			TOTAL		CLP	8.978.162

Valparaíso, 10 de octubre de 2023



CARLOS CHANDÍA SCHUFFENEGER
TENIENTE 1°
JEFE DE ACTIVIDADES ACADÉMICAS